
Финансиски извештај на МНЗА – 2008 

(за периодот декември 2007 - декември 2008 г.) 

Состојбата на сметката на МНЗА во периодот од декември 2007 до декември 

2008 година изгледа вака:  

 Состојба на сметка на крај од 2007 год.    3.207 МКД 

 Вкупни приходи   
  7213.50 

МКД 

 Камата од Комерцијална банка    213.50 МКД 

 Спонзорство  7000.00 МКД 

 Провизија од Комерцијална банка (платено по 

автоматизам)  
852 МКД  

 Годишен завршен извештај (Централен регистар на РМ-

Скопје)  
1.005 МКД 

 Сметководител  1.000 МКД  

 Вкупно расходи  2.857 МКД  

 Моментна состојба на сметката  
7.563.50 

МКД 
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